泉州师范学院研究生处文件
研究生〔2017〕1号

关于表彰泉州师范学院2017年毕业研究生优秀学位论文的通报

 各二级学院：
根据《关于评选泉州师范学院2017年毕业研究生优秀学位论文评选工作的通知》文件精神，经二级学院推荐、评选及校研究生教育工作指导委员会研究，同意评选《南音新作<凤求凰>推介实践与理论思考—兼探南音文化产业化的可行性》1篇为校“毕业研究生优秀学位论文”。现予以公布表彰。

2017年毕业研究生优秀学位论文
	序号
	作者
姓名
	性别
	民族
	论文题目
	培养
单位
	专业领域
	学号
	入学年月

	1
	杨雅菁
	女
	汉族
	南音新作《凤求凰》推介实践与理论思考—兼探南音文化产业化的可行性
	音乐与舞蹈学院
	音乐
	Y2014051351019
	2014年9月

                                 泉州师范学院研究处
2017年6月23日

  抄  送：校领导，相关部门。

  泉州师院研究生处                               2017年6月23日印发
PAGE
—1—